
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0004/2562
เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วยมพีระราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งให้ นายสุวิทย์ แซ่ เดีย ดำรงตำแหน่งอธิการบดี

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตั้งแตว่ันที่ 25 ธันวาคม 2561

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ในการประชุมครั้งที่ 234 วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2562 จึงแต่งตั้งรองอธิการบดี จำนวน 14 ราย ดังบัญชีรายละเอียด
แนบท้ายนี้

สั่ง ณ วันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2562

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



บัญชรีายละเอียดแต่งตั้งรองอธิการบดี แนบท้ายคำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0004/2562 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง/สังกัด ดำรงตำแหน่ง ตั้งแตว่ันที่ หมายเหตุ

1 นายบัณฑิต ทิพากร รองศาสตราจารย์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิชาการ 7 กุมภาพันธ์ 2562

2 นายประเสริฐ คันธมานนท์ ผูช้่วยศาสตราจารย์ คณะเทคโนโลยสีารสนเทศ รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายบริหาร »

3 นางสาวกัญญวิมว์ กีรตกิร - รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม 1 พฤษภาคม 2562
-

4 นายโสฬส สุวรรณยืน รองศาสตราจารย์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

รองอธิการบดี มจธ. บางขุนเทียน 7 กุมภาพันธ์ 2562

5 นายสุเมธ อังคะคิรกิุล ผูช้่วยศาสตราจารย์ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ รองอธิการบดฝี่ายบุคคล

6 นายธนิตสรณ์ จิระพรชัย อาจารย์ คณะเทคโนโลยสีารสนเทศ รองอธิการบดฝี่ายแผนและสารสนเทศ พ

7 นายภาณทุัต บุญประมุข ผูช้่วยศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมระบบควบคุม
และเครื่องมือวัด คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาการศึกษา »

8 นายเขาวลิต ลิ้มมณวีิจิตร รองศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ

คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดฝี่ายพัฒนานักศึกษา



บัญชรีายละเอียดแต่งตั้งรองอธิการบดี แนบท้ายคำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0004/2562 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง/สังกัด ดำรงตำแหน่ง ตั้งแตว่ันที่ หมายเหตุ
9 นางสาวทิพวรรณ ปินวนิชย์กุล ผูช้่วยศาสตราจารย์

บัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม
รองอธิการบดฝี่ายการเงินและทรัพย์สิน 7 กุมภาพันธ์ 2562

10 นายสมชาย จันทร์ชาวนา รองศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมเครื่องกล

คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดี มจธ. ราชบุรี พ

11 นางมณฑิรา นพรัตน์ ผูช้่วยศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมอาหาร
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดฝี่ายอุตสาหกรรมและภาคคีวาม
ร่วมมือ

12 นางสาวนันทน์ ถาวรังกูร อาจารย์ คณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ รองอธิการบดฝี่ายประกันคุณภาพ

13 นางสาวพรนภิส ดาราสว่าง รองศาสตราจารย์ คณะศิลปศาสตร์ รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาความเป็นสากล พ

14 นางสาววรินธร สงคศิริ - รองอธิการบดฝี่ายยุทธศาสตร์วิจัย

^9


	Page 1
	Page 2
	Page 3

